
70. Römerturmschiessen 2025

Pistolenklub Kaiserstuhl und Umgebung

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Kuntner  Andreas 97 9 197469S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

2 Grossen  Dieter 97 6 197469S KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

3 Huber  Thomas 96 7 197671S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

4 Bugmann  Remo 95 6 197873S KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

5 Huber  Thomas 94 9 197368S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Würsch  Stefan 94 8 199590E KK FP Gippingen  Schützen Gippingen

7 Zimmermann  Hans Peter 9310 196055V KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

8 Fritschi  Daniela 93 7 197166S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

9 Gantenbein  Reto 93 8 197873S KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

10 Flatau  Martin 93 7 198277E KK RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

11 Frei  Rolf 92 8 195752V KK RF Buus  Pistolenclub

12 Kurmann  René 92 8 196762S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

13 Frei  Hanspeter 92 9 196964S KK OP 9.00 Frick  Sportschützen

14 Maag  Markus 91 7 196560V KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

15 Wolfgang  Jean-Marc 91 9 196661S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

16 Stocker  Patric 91 6 197772S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

17 Egloff  Viktor 90 8 196358V KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

18 Tschachler  Andreas 90 7 196560V KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

19 Good  Patrick 90 7 196762S KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

20 Menzel  Michael 90 6 196863S KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

21 Piccioni  Gianfranco 90 8 197570S KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

22 Schildknecht  Rene 90 0 197772S KK OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

23 Meier  Michael 9010 199085E KK RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

24 Tschanz  Stéphanie 90 6 199489E KK OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

25 Nöthiger  Paul 89 6 194641SV KK OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

26 Flück  Viktor 89 8 196560V KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

27 Willi  Eduard 88 7 194035SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

28 Marchesi  Bruno 88 9 194540SV KK OP 7.65 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

29 Höchli  Klemens 88 8 195550SV KK RF Zurzach  Schützengesellschaft

30 Bürgler  Markus 88 6 195752V KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

31 Meierhofer  Paul 88 8 196055V KK OP 9.00 Rorbas-Embrach  Pistolenschützen

32 Hofmann  Philip 88 7 198176E KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

33 Walser  Dario 88 6 198782E FP Glattfelden  Pistolenclub

34 Schneider  Ulrich 87 7 194540SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

35 Roth  Jürg 87 7 195752V KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

36 Bucher  Peter 87 7 195954V KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

37 Meyer  Roland 87 9 195954V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

38 Borer  Nik 8710 197065S KK OP 9.00 Ennetbaden  Pistolensektion

39 Märki  Daniel 87 8 197570S KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

40 Petteruti  Remo 87 7 197671S KK OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

41 Steffen  Michael 87 8 198580E KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

42 Lüthi  Clemens 86 8 195348SV KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

43 Aebischer  Elisabeth 86 7 195752V KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

44 Schnörr  Ralf 8610 196661S KK OP 9.00 Frick  Sportschützen

45 Fischer  Michel 86 9 197166S KK OP 9.00 Klingnau  Schützengesellschaft

46 Berka  Dalibor 8610 198075E KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

47 Rey  Hans 86 7 198378E KK OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
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48 Fretz  Alfred 85 8 194641SV KK OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

49 Roost  Markus 85 8 195954V KK RF Kloten  Pistolenschützen

50 Bircher  Daniel 85 9 196762S KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

51 Sutter  Paul 85 9 197469S KK OP 9.00 Frick  Sportschützen

52 Schönbach  Stephan 85 6 197469S RF Bülach  Pistolenschützen

53 Hählen  Andreas 85 6 198479E KK OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

54 Huser  Josef 84 9 195045SV KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

55 Tigani  Domenico 84 9 195146SV KK RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

56 Steffen  Walter 8410 195550SV KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

57 Mazza  Domenico 84 8 196459V KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

58 Schmid  Daniel 84 9 197065S KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

59 Weskesa  Thomas 84 6 197368S KK OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

60 Alonso  Adrian 84 6 198883E KK OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

61 Meyer  Franz 83 0 194035SV KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

62 Samek  Lucio 83 7 195045SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

63 Brühwiler  Felix 83 6 195651V KK OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

64 Baumgartner  Manfred 83 7 195853V KK OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

65 Meuli  Martin 83 6 195954V KK OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen

66 Mayer  Remo 83 7 197267S RF Kloten  Pistolenschützen

67 Von Euw  Trudi 82 8 195449SV KK OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

68 Demarmels  Marco 82 6 195853V RF Kloten  Pistolenschützen

69 Bircher  Sandra 8210 196964S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

70 Stühlinger  Yvonne 82 7 197469S RF Kloten  Pistolenschützen

71 Landert  Patrick 82 7 198984E RF Glattfelden  Pistolenclub

72 Bertschi  René 8110 196055V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

73 Lange  Andreas 8110 196762S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

74 Schär  Antonia 81 9 197469S OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

75 Niederer  Marcel 81 9 198378E OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

76 Karli  Max 8010 194843SV KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

77 Riek  Christoph 80 9 195651V RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

78 Werder  Karin 80 7 197065S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

79 Fischer  Regula 8010 197469S OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

80 Hauenstein  Cornelia 80 0 197873S RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

81 Scuric  Zeljko 80 6 197873S OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

82 Riek  David 8010 198479E RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

83 Meier  Kurt 79 7 194944SV RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

84 Marjanovic  Ivana 79 6 198681E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

85 Iorio  Gianluca 79 7 199186E OP 9.00 Glattfelden  Pistolenclub

86 Kündig  Yves 78 0 197166S OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

87 Gut  Arthur 77 9 193732SV RF Bülach  Pistolenschützen

88 Utzinger  Alfred 77 6 194237SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

89 Pippo  Eugen 77 9 195550SV RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

90 Bombardieri  Gianni 77 6 195853V OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

91 Casanova  Alfons 77 9 196762S OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

92 Haller  Thomas 77 7 197065S OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

93 Schär  Patrik 7710 197166S OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

94 Schmieg  Steffen 77 0 198580E OP 7.65 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

95 Diehl  Hans 76 6 194237SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

96 Neukom  Viktor 76 8 195045SV OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

97 Anand  Monica 76 7 198580E OP 9.00 Frick  Sportschützen

98 Schmid  Konrad 74 8 194439SV OP 9.00 Frick  Sportschützen

99 Herzer  Kurt Konrad 74 8 194742SV OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

100 Kleiner  Peter 74 8 194843SV OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig
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101 Höhn  Johanna 74 9 195045SV OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

102 Häusermann  Bruno 74 9 195651V OP 9.00 Frick  Sportschützen

103 Frei  Christoph 74 0 196358V OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

104 Thiele  Thomas 74 8 196661S OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

105 Djadjo  Harald Raphael 74 8 196863S OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

106 Kalt  Sandra 74 0 197671S OP 9.00 Würenlos  Schützengesellschaft

107 Baumann  Christian 74 6 198075E OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

108 Kunz  Monika 74 6 198277E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

109 Maag  Emil 73 8 194742SV OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

110 Hientzsch  Dirk 73 7 196964S RF Klingnau  Schützengesellschaft

111 Poisel  Fritz 72 8 193429SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

112 Rüeger  Peter 72 7 195449SV OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

113 Baumgartner  Michael 72 9 195954V OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

114 Poisel  Alexandra 7210 196762S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

115 Senn  Pascal 72 8 197267S OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

116 Locher  Roger 7110 195348SV RF Glattfelden  Pistolenclub

117 Meyer  Hansrudolf 70 8 194944SV OP 7.65 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

118 Schiess  Hannes 70 7 196156V OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

119 Petteruti  Valentino 69 9 200916U17 OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

120 Schmucki  Meinrad 69 7 194540SV OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

121 Widmer  Reto 6910 196257V RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

122 Schwarz  Walter 68 9 194439SV OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

123 Barben  Florian 67 7 199388E OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

124 Monigatti  Andy 65 6 196762S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

125 Bugmann  Otto 62 7 196055V OP 7.65 Klingnau  Schützengesellschaft

126 Gerstenberger  Alex 6210 198176E OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

127 Dahinden  Hansruedi 6110 195045SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

128 Sibold  Peter 5810 196863S OP 7.65 Gippingen  Schützen Gippingen

129 Jörg  Fabienne 58 8 199388E OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

130 Würsch  Alois 57 7 195853V RF Gippingen  Schützen Gippingen

131 Kaiser  Hermann 55 8 195247SV OP 7.65 Klingnau  Schützengesellschaft

132 Bizzozero  Mario 54 8 197469S OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

133 Barben  Adrian 54 8 199085E RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

134 Glor  Sven 47 9 197873S OP 9.00 Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

135 Frei  Andrej 46 6 200499E OP 9.00 Frick  Sportschützen

136 Thiele  Karin 39 6 196560V OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

137 Meier  Hanspeter 35 6 194641SV OP 7.65 Hallau  Pistolenclub
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70. Römerturmschiessen 2025

Pistolenklub Kaiserstuhl und Umgebung

Gruppenwettkampf 50m    A:  Alle Pistolen 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

1 375 96 94 93 92 310 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

96 Huber Thomas 1976 S FP

94 Huber Thomas 1973 S FP

93 Fritschi Daniela 1971 S RF

92 Kurmann René 1967 S RF

2 373 97 95 93 88 290 Chilbi 1 Klingnau Schützengesellschaft

97 Grossen Dieter 1974 S FP

95 Bugmann Remo 1978 S FP

93 Zimmermann Hans Peter 1960 V FP

88 Hofmann Philip 1981 E RF

3 357 90 90 90 87 280 Spreitenbach 1 Spreitenbach Pistolenschützen

90 Egloff Viktor 1963 V RF

90 Menzel Michael 1968 S RF

90 Tschachler Andreas 1965 V OP 9.00

87 Roth Jürg 1957 V RF

4 357 90 90 89 88 310 Ebne Obersiggenthal Pistolensektion Obersiggenthal

90 Meier Michael 1990 E RF

90 Tschanz Stéphanie 1994 E OP 9.00

89 Nöthiger Paul 1946 SV OP 9.00

88 Marchesi Bruno 1945 SV OP 7.65

5 356 91 90 89 86 350 Rüsler Neuenhof Schützengesellschaft

91 Wolfgang Jean-Marc 1966 S RF

90 Piccioni Gianfranco 1975 S OP 9.00

89 Flück Viktor 1965 V OP 9.00

86 Berka Dalibor 1980 E OP 9.00

6 353 91 90 87 85 310 Endingen 1 Endingen Pistolenclub Homrig

91 Maag Markus 1965 V OP 9.00

90 Good Patrick 1967 S OP 9.00

87 Steffen Michael 1985 E RF

85 Bircher Daniel 1967 S OP 9.00

7 345 88 87 85 85 280 Bulacha Bülach Pistolenschützen

88 Willi Eduard 1940 SV RF

87 Schneider Ulrich 1945 SV RF

85 Fretz Alfred 1946 SV OP 7.65

85 Schönbach Stephan 1974 S RF

8 339 92 86 85 76 350 Frick 1 Frick Sportschützen

92 Frei Hanspeter 1969 S OP 9.00

86 Schnörr Ralf 1966 S OP 9.00

85 Sutter Paul 1974 S OP 9.00

76 Anand Monica 1985 E OP 9.00
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

9 335 88 86 84 77 310 Limmat Neuenhof Schützengesellschaft

88 Bürgler Markus 1957 V OP 9.00

86 Lüthi Clemens 1953 SV RF

84 Mazza Domenico 1964 V OP 9.00

77 Casanova Alfons 1967 S OP 9.00

10 332 93 80 80 79 330 Chlöpfer Obersiggenthal Pistolensektion Obersiggenthal

93 Flatau Martin 1982 E RF

80 Riek David 1984 E RF

80 Riek Christoph 1956 V RF

79 Meier Kurt 1949 SV RF

11 332 85 83 82 82 280 Kloten 1 Kloten Pistolenschützen

85 Roost Markus 1959 V RF

83 Mayer Remo 1972 S RF

82 Demarmels Marco 1958 V RF

82 Stühlinger Yvonne 1974 S RF

12 331 93 85 79 74 260 Römerturm 1 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

93 Gantenbein Reto 1978 S RF

85 Hählen Andreas 1984 E OP 9.00

79 Marjanovic Ivana 1986 E OP 9.00

74 Kunz Monika 1982 E OP 9.00

13 331 84 84 82 81 390 Endngen 2 Endingen Pistolenclub Homrig

84 Steffen Walter 1955 SV RF

84 Schmid Daniel 1970 S OP 7.65

82 Bircher Sandra 1969 S OP 9.00

81 Bertschi René 1960 V RF

14 327 87 86 77 77 320 Lupfig 1 Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

87 Meyer Roland 1959 V RF

86 Rey Hans 1983 E OP 9.00

77 Pippo Eugen 1955 SV RF

77 Haller Thomas 1970 S OP 9.00

15 323 88 83 80 72 340 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft

88 Höchli Klemens 1955 SV RF

83 Baumgartner Manfred 1958 V OP 7.65

80 Fischer Regula 1974 S OP 9.00

72 Baumgartner Michael 1959 V OP 7.65

16 316 84 81 77 74 330 Stadel 1 Stadel und Umgebung Pistolenschiessverein

84 Alonso Adrian 1988 E OP 9.00

81 Schär Antonia 1974 S OP 9.00

77 Schär Patrik 1971 S OP 9.00

74 Thiele Thomas 1966 S OP 9.00

17 308 87 86 73 62 310 Chilbi 2 Klingnau Schützengesellschaft

87 Märki Daniel 1975 S RF

86 Fischer Michel 1971 S OP 9.00

73 Hientzsch Dirk 1969 S RF

62 Bugmann Otto 1960 V OP 7.65
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

18 308 80 80 74 74 340 Endingen 3 Endingen Pistolenclub Homrig

80 Karli Max 1948 SV OP 9.00

80 Werder Karin 1970 S OP 7.65

74 Kleiner Peter 1948 SV OP 9.00

74 Höhn Johanna 1950 SV OP 7.65

19 300 94 74 70 62 310 Gippingen 1 Gippingen Schützen Gippingen

94 Würsch Stefan 1995 E FP

74 Baumann Christian 1980 E OP 9.00

70 Schiess Hannes 1961 V OP 9.00

62 Gerstenberger Alex 1981 E OP 9.00

20 298 81 80 69 68 340 Siggenberg Obersiggenthal Pistolensektion Obersiggenthal

81 Niederer Marcel 1983 E OP 9.00

80 Scuric Zeljko 1978 S OP 9.00

69 Widmer Reto 1962 V RF

68 Schwarz Walter 1944 SV OP 9.00

21 275 74 74 69 58 310 Hallau 1 Hallau Pistolenclub

74 Herzer Kurt Konrad 1947 SV OP 9.00

74 Djadjo Harald Raphael 1968 S OP 9.00

69 Schmucki Meinrad 1945 SV OP 9.00

58 Jörg Fabienne 1993 E OP 9.00
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